
4. Prodávající si je plně vědom právních následků nepravdivých prohlášení uvedených v odstavci 2 a 3 tohoto
článku, zejména skutečnosti, že by se tímto dopustil trestného činu podvodu podle zákona č, 140/1961 Sb.
(trestního zákona). Pokud vyjdou najevo skutečnosti, které by byly v rozporu s těmito prohlášeními
prodávajícího, anebo pro případ, že příslušný registr vozidel i zjiných důvodů odmítne převést automobil na
nového vlastníka je kupující oprávněn odstoupit od této smlouvy a požadovat na prodávajícím okamžité
vrácení kupní ceny včetně náhrady škody. Pokud nebude kupní cena vrácena kupujícímu do tří dnů od
oznámení prodávajícímu, obě smluvní strany si vzájemně dohodly na smluvní pokutě pro tento případ činí
částku ve výši I% z kupní ceny denně.

5. Prodávající dále podpisem této smlouvy prohlašuje, že stav tachometru, jak je uveden v článku I. odpovídá
skutečnému stavu najetých kilometrů, je přesný, pravdivý a nebylo s ním po dobu provozu vozidla jakkoli
manipulováno.

IV.
KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

I. Celková cena za automobil byla stanovena dohodou smluvních stran a činí částku ve výši

185 000,- DPH nelze odečíst Kč slovy: osmdesátpěttisíc 1korun českých
2. Kupní cena specifikovaná v odstavci I. tohoto článku bude kupujícím prodávajícímu zaplacena bankovním

převodem do 5 pracovních dní od podpisu této smlouvy.

V.
FYZICKÝ STAV rŘEV ÁDĚNÉHO AUTOMOBILU

Kupující prohlašuje, že si automobil s příslušenstvím před jeho převzetím od prodávajícího prohlédl. Vlastnictví
automobilu přejde na kupujícího okamžikem převzetí automobilu, předáním klíčů a dokladů od automobilu
prodávajícím.

VI.
PŘÍLOHY

Nedílnou přílohou této smlouvy je žádost o provedení změny držitele vozidla, notářsky ověřená plná moc pro
registr vozidel, technický průkaz, osvědčení o technickém průkazu, klíče od automobilu a čestné prohlášenÍ.

VII.
ZÁ VĚREČNÁ USTANOVENÍ

I. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu a každá ze smluvních
stran obdrží po jednom výtisku.

2. Jakékoliv změny či dodatky této smlouvy mohou být prováděny pouze formou písemného dodatku
podepsaného oběma smluvními stranami.

3. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a plně jí rozumí. Dále prohlašují, že tato kupní smlouva
je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, není uzavírána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.
Na důkaz toho připojují své podpisy.

4. Ostatní právní vztahy zde nejmenované se řídí podle nového občanského zákoníku č.89/2012Sb. v platném
znění.

V Praze dne: II. 12.2018

,.0. (2)
. 1 . řijna 802/11
: Z70108374

Podpis kupujícího:

PhDr. Helena Volechová
ředitelka CSOP Praha 5. p.o.


